РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015 г. № 346

р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в постановление администрации

РМО «Усть-Удинский район» № 62 от 10.02.2014 г.

«Об утверждении положения о составе, порядке

подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования районного

муниципального образования «Усть-Удинский район»

  В соответствии с п.п. 2 пункта 2 статьи 8 Градостроительного кодекса РФ администрация РМО «Усть-Удинский район»  постановляет :

1. Внести изменения в пункт 3.4 постановления администрации РМО «Усть-Удинский район» № 62 от 10.02.2014 г. «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования районного муниципального образования «Усть-Удинский район», изложив его в следующей редакции:
«Местные нормативы градостроительного проектирования РМО «Усть-Удинский район» утверждаются решением районной Думы Усть-Удинского района».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

             размещению на официальном сайте администрации РМО «Усть-

             Удинский район».
         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
             первого заместителя главы администрации Никитина М.А.
Глава администрации РМО

«Усть-Удинский район»
         С.Н.Чемезов